
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

E-mail: moic80500q@istruzione.it  - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 
Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

 

 

 

Al DSGA 
Al Sito Web 

Agli Atti 
All’Albo 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

 
Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell'organizzazione scolastica. 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-279 
CUP: C59J21024010006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO   l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 
EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;; 
 
VISTA  Candidatura N. 1069316 del 15/09/2021 dei Progetti “Monitor digitali interattivi per la didattica” e 

“Digitalizzazione Amministrativa” presentati da questa istituzione scolastica in data 06/09/2021; 
VISTA  l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale del 26/10/2021 n. 353; 
VISTA        la Nota autorizzativa del MI Prot. n° AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione 

generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato a 
questa Istituzione Scolastica la singola autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, 
prevedendo come termine per la realizzazione del progetto la data del 31/10/2022 e come termine 
per la chiusura amministrativo-contabile la data del 30/12/2022; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.724.04-02-2022.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

E-mail: moic80500q@istruzione.it  - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 
Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

 

 

DECRETA 
 
la formale assunzione in bilancio P.A. – E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR: 
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-279 Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 

€ 46.693,82 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle: 
ENTRATE – Modello A, aggregato 02– “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), sottovoce “PON Perla Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) 
SPESE nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Dotazione 
di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” - Avviso 
28966/2021” 
 
 
 

 
                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                     Prof.ssa Giovanna Manfredi 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.724.04-02-2022.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



ACCERTAMENTO

Dati dell'Accertamento

Numero 2

Data 04/02/2022

Importo 46.693,85

Numero provvedimento 722

Data provvedimento 04/02/2022

Stato ATTIVO

Data annullamento

Modalità inserimento MANUALE

Piano Conti Entrate 2.2.1 - Trasformazione Digitale Nella Didattica

Debitore 56106 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Descrizione acquisti monitor digitali interattivi touch screen nella didattica

Dati Contabili

Tot. Program. per Aggr/Voce 0,00

Tot. Accert. per Aggr/Voce 0,00

Differenza 0,00

Numero Reversali 0

Totale Riscosso 0,00

Da Riscuotere 46.693,85

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC I.C. "GASPARINI" NOVI DI MODENA
41016 NOVI DI MODENA (MO) VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA 18/B C.F. 90016270366 C.M. MOIC80500Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 04-02-2022 08:34

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.724.04-02-2022.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2022-02-04T09:28:41+0100




